
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 055

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0011-2019.

PROCESSO Nº 360901/2019

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nobres-MT, CNPJ nº 01.873.033/0001-09.

OBJETO: Proporcionar aos alunos excepcionais da localidade de Nobres-MT, a formação necessária ao desenvolvimento
de suas potencialidades, na área da educação.

VALOR: R$ 105.000,00(cento e cinco mil reais) por parte do CONCEDENTE.

PROGRAMA: 398

PROJETO: 2220

ELEMENTO DE DESPESA: 33.50.41

FONTE: 192

EMPENHO: 14101.0001.19.030317-1

VIGÊNCIA: 31/12/2020

DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

FISCAL: Mauricio Manoel dos Santos , matrícula n° 76266

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0224-2019.

PROCESSO Nº 361617/2019

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Associação dos Deficientes Visuais e Amigos de Sinop-MT, CNPJ nº 08.166.120/0001-75.

OBJETO: Proporcionar aos alunos excepcionais da localidade de Sinop-MT, matriculados nesta Associação a formação
necessária ao desenvolvimento de suas potencialidades, na área da educação.

VALOR: R$ 111.000,00(cento e onze mil reais) por parte do CONCEDENTE.

PROGRAMA: 398

PROJETO: 2220

ELEMENTO DE DESPESA: 33.50.41

FONTE: 192

EMPENHO: 14101.0001.19.030316-1

VIGÊNCIA: 31/12/2020

DATA DA ASSINATURA: 30/08/2019

FISCAL: Mauricio Manoel dos Santos , matrícula n° 76266

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0042-2019.

PROCESSO Nº 194718/2019

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Aripuanã-MT, CNPJ nº 05.944.126/0001-38.

OBJETO: Proporcionar aos alunos excepcionais da localidade de Aripuanã-MT, matriculados nesta Associação a formação
necessária ao desenvolvimento de suas potencialidades, na área da educação.

VALOR: R$ 159.000,00(cento e cinquenta e nove mil reais) por parte do CONCEDENTE.



PROGRAMA: 398

PROJETO: 2220

ELEMENTO DE DESPESA: 33.50.41

FONTE: 195

EMPENHO: 14101.0001.19.026098-5

VIGÊNCIA: 31/12/2020

DATA DA ASSINATURA: 03/09/2019

FISCAL: Mauricio Manoel dos Santos , matrícula n° 76266

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b245f889

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b245f889

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:52:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




